
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

32 YEBRA GONZALEZ ANTONI 61037 2 V 25 24 23 25 23 23 23 25 191

58 HURTADO VALERO JOAN 62078 1 X 24 23 25 23 25 25 23 22 190

34 TURON XIFRA JOSEP M. 61155 3 X 22 25 25 24 24 24 23 22 189 23

38 MOYA SANCHEZ MARCOS 60621 2 X 23 21 23 25 25 24 25 23 189 22

18 RUIZ NAT ANTONI 60478 1 X 23 24 25 23 23 24 23 23 188

16 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 1 X 23 22 24 23 23 25 24 23 187 1

59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 1 X 23 21 24 22 23 25 25 24 187 0

51 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 24 25 22 22 24 23 23 24 187 0

31 VILA CABERO LLUIS 62074 1 X 25 24 24 21 21 25 23 22 185

26 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 25 23 23 24 22 23 21 23 184

33 MIRO ESCODA SERGI 60707 1 X 23 22 20 22 25 25 25 22 184

19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 21 23 24 24 24 23 24 21 184

3 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 23 22 23 24 22 23 21 25 183

42 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 23 24 22 24 24 22 183

20 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 21 24 22 25 22 24 23 22 183

2 PUIG MAS JOSEP 60260 2 X 23 24 21 23 25 23 23 21 183

53 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 22 22 24 22 23 23 22 24 182

50 ANGLES MARTINEZ NESTOR 60415 3 X 23 22 24 21 22 23 24 23 182

21 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 23 25 24 22 24 18 23 23 182

35 CARRERA GUSART GERARD 62008 3 J 21 24 24 23 22 23 23 22 182

6 TEYS BRUN JOSEP  62061 2 V 23 22 24 21 24 24 22 22 182

30 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 24 23 22 21 23 25 23 21 182

25 CROUS GISPERT JOSEP 62002 2 V 24 23 23 22 22 25 22 20 181

40 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 24 22 19 23 23 22 23 24 180

36 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 23 23 22 23 23 23 22 180

43 LAPENA GARRO MARCOS 61311 3 J 23 22 20 22 21 22 25 24 179

44 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 23 19 23 23 20 23 23 24 178

48 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 25 24 22 21 23 19 23 21 178

24 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 23 23 24 25 17 23 21 21 177

17 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 60277 2 V 24 23 25 20 23 23 19 20 177

47 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 25 21 21 23 19 21 23 23 176

9 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 60366 2 X 22 22 20 23 23 22 24 20 176

7 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 21 23 22 20 24 24 23 19 176

15 RIBALTA COMAS MATIES 60261 3 V 24 22 23 20 23 24 21 19 176

57 ALSINA FERRER JAUME 60588 3 X 25 23 21 21 20 22 21 22 175

23 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 21 22 24 24 24 21 18 21 175

56 GIRONA GARRE JORDI 60059 2 X 21 22 21 21 21 22 23 23 174

1 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 20 22 22 24 21 23 22 174

41 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 24 23 21 20 23 19 23 21 174

8 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 21 24 23 19 23 23 22 19 174

14 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 22 22 23 19 20 21 23 23 173

45 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 23 23 21 19 19 22 22 172

4 GARCIA SANCHEZ XAVIER 60043 2 X 24 21 21 19 21 22 23 21 172

13 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 24 20 21 19 20 24 24 20 172

22 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 21 18 22 23 20 22 25 19 170
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5 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 22 22 23 19 21 19 20 22 168

49 CARRION ROMERO MIGUEL 61181 3 X 19 22 18 22 21 24 22 19 167

46 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 19 18 23 22 20 22 19 23 166

39 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 22 17 21 20 22 20 23 19 164

11 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 20 18 18 22 21 19 22 21 161

27 MASSONS SOLA LAURA 60587 3 D 20 23 19 21 15 21 21 21 161

28 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 22 19 23 21 20 21 15 18 159

52 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 21 17 19 17 21 24 21 17 157

37 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 21 17 18 20 20 21 19 20 156

29 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 19 20 20 20 23 21 19 14 156

12 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 16 20 21 20 18 19 17 150

10 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 15 17 13 17 18 17 17 14 128

55 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 13 16 16 10 16 17 16 13 117

54 0

60 0



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

6 TEYS BRUN JOSEP  62061 2 V 23 22 24 21 24 24 22 22 182 3

53 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 22 22 24 22 23 23 22 24 182 2

25 CROUS GISPERT JOSEP 62002 2 V 24 23 23 22 22 25 22 20 181

48 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 25 24 22 21 23 19 23 21 178

24 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 23 23 24 25 17 23 21 21 177

17 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 60277 2 V 24 23 25 20 23 23 19 20 177

47 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 25 21 21 23 19 21 23 23 176

7 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 21 23 22 20 24 24 23 19 176

15 RIBALTA COMAS MATIES 60261 3 V 24 22 23 20 23 24 21 19 176

14 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 22 22 23 19 20 21 23 23 173

22 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 21 18 22 23 20 22 25 19 170

5 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 22 22 23 19 21 19 20 22 168

0
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

27 MASSONS SOLA LAURA 60587 3 D 20 23 19 21 15 21 21 21 161

37 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 21 17 18 20 20 21 19 20 156

12 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 16 20 21 20 18 19 17 150

10 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 15 17 13 17 18 17 17 14 128

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

35 CARRERA GUSART GERARD 62008 3 J 21 24 24 23 22 23 23 22 182

43 LAPENA GARRO MARCOS 61311 3 J 23 22 20 22 21 22 25 24 179

13 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 24 20 21 19 20 24 24 20 172

28 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 22 19 23 21 20 21 15 18 159

52 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 21 17 19 17 21 24 21 17 157

55 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 13 16 16 10 16 17 16 13 117

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

JG

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

31 VILA CABERO LLUIS 25 24 24 21 21 25 23 22 185

58 HURTADO VALERO JOAN 24 23 25 23 25 25 23 22 190

59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 23 21 24 22 23 25 25 24 187

562

TONI CARS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

18 RUIZ NAT ANTONI 23 24 25 23 23 24 23 23 188

20 FERRER CANALS ANTONI 21 24 22 25 22 24 23 22 183

33 MIRO ESCODA SERGI 23 22 20 22 25 25 25 22 184

555

ELS TERRIBLES

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

6 TEYS BRUN JOSEP 23 22 24 21 24 24 22 22 182

16 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 23 22 24 23 23 25 24 23 187

47 TEYS BRUN JORDI 25 21 21 23 19 21 23 23 176

545
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BOSSES D'AJUDA - CLASSIFICACIÓ GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 32 YEBRA GONZALEZ ANTONI 61037 2 V 25 24 23 25 23 23 23 25 191

2 58 HURTADO VALERO JOAN 62078 1 X 24 23 25 23 25 25 23 22 190

3 38 MOYA SANCHEZ MARCOS 60621 2 X 23 21 23 25 25 24 25 23 189

34 TURON XIFRA JOSEP M. 61155 3 X 22 25 25 24 24 24 23 22 189

18 RUIZ NAT ANTONI 60478 1 X 23 24 25 23 23 24 23 23 188

59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 1 X 23 21 24 22 23 25 25 24 187

51 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 24 25 22 22 24 23 23 24 187

16 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 1 X 23 22 24 23 23 25 24 23 187

31 VILA CABERO LLUIS 62074 1 X 25 24 24 21 21 25 23 22 185

26 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 25 23 23 24 22 23 21 23 184

33 MIRO ESCODA SERGI 60707 1 X 23 22 20 22 25 25 25 22 184

19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 21 23 24 24 24 23 24 21 184

3 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 23 22 23 24 22 23 21 25 183

42 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 23 24 22 24 24 22 183

20 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 21 24 22 25 22 24 23 22 183

2 PUIG MAS JOSEP 60260 2 X 23 24 21 23 25 23 23 21 183

53 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 22 22 24 22 23 23 22 24 182

50 ANGLES MARTINEZ NESTOR 60415 3 X 23 22 24 21 22 23 24 23 182

21 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 23 25 24 22 24 18 23 23 182

35 CARRERA GUSART GERARD 62008 3 J 21 24 24 23 22 23 23 22 182

6 TEYS BRUN JOSEP  62061 2 V 23 22 24 21 24 24 22 22 182

30 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 24 23 22 21 23 25 23 21 182

25 CROUS GISPERT JOSEP 62002 2 V 24 23 23 22 22 25 22 20 181

40 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 24 22 19 23 23 22 23 24 180

36 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 23 23 22 23 23 23 22 180

43 LAPENA GARRO MARCOS 61311 3 J 23 22 20 22 21 22 25 24 179

44 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 23 19 23 23 20 23 23 24 178

48 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 25 24 22 21 23 19 23 21 178

24 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 23 23 24 25 17 23 21 21 177

17 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 60277 2 V 24 23 25 20 23 23 19 20 177

47 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 25 21 21 23 19 21 23 23 176

9 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 60366 2 X 22 22 20 23 23 22 24 20 176

7 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 21 23 22 20 24 24 23 19 176

15 RIBALTA COMAS MATIES 60261 3 V 24 22 23 20 23 24 21 19 176

57 ALSINA FERRER JAUME 60588 3 X 25 23 21 21 20 22 21 22 175

23 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 21 22 24 24 24 21 18 21 175

56 GIRONA GARRE JORDI 60059 2 X 21 22 21 21 21 22 23 23 174

1 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 20 22 22 24 21 23 22 174

41 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 24 23 21 20 23 19 23 21 174

8 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 21 24 23 19 23 23 22 19 174

14 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 22 22 23 19 20 21 23 23 173

45 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 23 23 21 19 19 22 22 172

4 GARCIA SANCHEZ XAVIER 60043 2 X 24 21 21 19 21 22 23 21 172

13 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 24 20 21 19 20 24 24 20 172

22 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 21 18 22 23 20 22 25 19 170

5 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 22 22 23 19 21 19 20 22 168
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49 CARRION ROMERO MIGUEL 61181 3 X 19 22 18 22 21 24 22 19 167

46 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 19 18 23 22 20 22 19 23 166

39 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 22 17 21 20 22 20 23 19 164

11 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 20 18 18 22 21 19 22 21 161

27 MASSONS SOLA LAURA 60587 3 D 20 23 19 21 15 21 21 21 161

28 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 22 19 23 21 20 21 15 18 159

52 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 21 17 19 17 21 24 21 17 157

37 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 21 17 18 20 20 21 19 20 156

29 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 19 20 20 20 23 21 19 14 156

12 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 16 20 21 20 18 19 17 150

10 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 15 17 13 17 18 17 17 14 128

55 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 13 16 16 10 16 17 16 13 117

54 0

60 0

0



BOSSES AJUDA 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1 18 RUIZ NAT ANTONI 60478 1 X 23 24 25 23 23 24 23

2 59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 1 X 23 21 24 22 23 25 25

16 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 62065 1 X 23 22 24 23 23 25 24

31 VILA CABERO LLUIS 62074 1 X 25 24 24 21 21 25 23

33 MIRO ESCODA SERGI 60707 1 X 23 22 20 22 25 25 25

42 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 22 23 24 22 24 24

20 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 21 24 22 25 22 24 23

22 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 1 V 21 18 22 23 20 22 25
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S8 TOT

23 188

24 187

23 187

22 185

22 184

22 183

22 183

19 170
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BOSSES AJUDA 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 51 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 24 25 22 22 24 23 23 24 187

2 26 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 25 23 23 24 22 23 21 23 184

3 19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 60402 2 X 21 23 24 24 24 23 24 21 184

4 2 PUIG MAS JOSEP 60260 2 X 23 24 21 23 25 23 23 21 183

5 53 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 22 22 24 22 23 23 22 24 182

6 21 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 60911 2 X 23 25 24 22 24 18 23 23 182

7 6 TEYS BRUN JOSEP  62061 2 V 23 22 24 21 24 24 22 22 182

8 25 CROUS GISPERT JOSEP 62002 2 V 24 23 23 22 22 25 22 20 181

9 40 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 24 22 19 23 23 22 23 24 180

10 36 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 21 23 23 22 23 23 23 22 180

11 44 JOU VILA XAVIER 60582 2 X 23 19 23 23 20 23 23 24 178

12 24 GÜELL JOAN JOAN 60069 2 V 23 23 24 25 17 23 21 21 177

17 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 60277 2 V 24 23 25 20 23 23 19 20 177

47 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 25 21 21 23 19 21 23 23 176

9 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 60366 2 X 22 22 20 23 23 22 24 20 176

7 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 V 21 23 22 20 24 24 23 19 176

56 GIRONA GARRE JORDI 60059 2 X 21 22 21 21 21 22 23 23 174

1 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 20 20 22 22 24 21 23 22 174

8 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 2 X 21 24 23 19 23 23 22 19 174

14 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 22 22 23 19 20 21 23 23 173

4 GARCIA SANCHEZ XAVIER 60043 2 X 24 21 21 19 21 22 23 21 172

5 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 22 22 23 19 21 19 20 22 168

11 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 20 18 18 22 21 19 22 21 161

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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BOSSES AJUDA 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TOT

1 34 TURON XIFRA JOSEP M. 61155 3 X 22 25 25 24 24 24 23 22 189

2 3 BARNES TURON GERARD 60166 3 X 23 22 23 24 22 23 21 25 183

3 50 ANGLES MARTINEZ NESTOR 60415 3 X 23 22 24 21 22 23 24 23 182

4 35 CARRERA GUSART GERARD 62008 3 J 21 24 24 23 22 23 23 22 182

5 30 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 24 23 22 21 23 25 23 21 182

6 43 LAPENA GARRO MARCOS 61311 3 J 23 22 20 22 21 22 25 24 179

7 48 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 60930 3 V 25 24 22 21 23 19 23 21 178

8 15 RIBALTA COMAS MATIES 60261 3 V 24 22 23 20 23 24 21 19 176

10 57 ALSINA FERRER JAUME 60588 3 X 25 23 21 21 20 22 21 22 175

11 23 DALMAU PES SERGI 60940 3 X 21 22 24 24 24 21 18 21 175

12 41 MAYOR VENDRELL JORDI 60711 3 X 24 23 21 20 23 19 23 21 174

45 FERRAZ SOPENA JORGE 60947 3 X 23 23 23 21 19 19 22 22 172

13 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 24 20 21 19 20 24 24 20 172

49 CARRION ROMERO MIGUEL 61181 3 X 19 22 18 22 21 24 22 19 167

46 BARROSO LOPEZ ANTONIO 60909 3 X 19 18 23 22 20 22 19 23 166

39 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 22 17 21 20 22 20 23 19 164

27 MASSONS SOLA LAURA 60587 3 D 20 23 19 21 15 21 21 21 161

28 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 61108 3 J 22 19 23 21 20 21 15 18 159

52 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 21 17 19 17 21 24 21 17 157

37 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 60712 3 D 21 17 18 20 20 21 19 20 156

29 GARCIA ESTELRICH JOAN 60373 3 X 19 20 20 20 23 21 19 14 156

12 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 60403 3 D 19 16 20 21 20 18 19 17 150

10 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 15 17 13 17 18 17 17 14 128

55 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 13 16 16 10 16 17 16 13 117
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